

'Ekonomik büyümeye desteğimiz sürecekt'

2018 yılında küresel sermaye akımlarının 2017 seviyelerinde olmasının beklendiğini belirten Şekerbank Genel Müdürü Servet Taze, kısa vadede küresel konjonktürün Türkiye'ye yine fırsat sunmaya devam edeceğini söyledi.

Küresel çapta halen önemli bir likiditenin var olduğunu ve bunun önümüzdeki dönemde de akışın ekonomideki pozitif havayı destekleyeceğini gösterdiğini kayeden Taze, "Bu çerçevede, 2018 yılında her ne kadar küresel koşullar gelişmekte olan ülkeleri zorlayabilecek olsa da yapısal reformları hayata geçirmedeki kararlılığımızın da sürdürülmesiyle Türkiye'nin bu dönemi fırsata çevirecek potansiyele sahip olduğunu düşünüyoruz" dedi.

"Sektörümüz de ekonomi otoritelerince atılan adımların da verdiği cesaretle üretimin ve istihdamın ivmelendirilmesi için büyümeyi desteklemeyi kararlılıkla sürdürecektik" diyen Taze, 2018'e ilişkin görüşlerini şöyle açıkladı:

KGF'ye devam

"Kasım ayı itibarıyla 221 milyar TL seviyesine ulaşan KGF desteğiyle mart ayından bu yana ciddi şekilde ivmelenen bankacılık sektörünün 2017 yılını yüzde 17 kredi büyümesi ile tamamlaması beklenmektedir.

2017'de sektörün kredi büyümesine önemli oranda destek veren KGF'nin 2018'de de sektörü desteklemeye devam edeceğini öngörüyoruz. KGF'nin son 50 milyar TL'lik kısmı ihracat ve yatırımın direkt olarak desteklenmesi için kullanılacak. Hatta halihazırda kullanılmı



Servet Taze

Dış risklere dikkat

2018'de önemli risklerin başında, ABD büyümesinin sonunda enflasyon yaratmaya başlaması ve bunun da 3 adım olarak fiyatlanan Fed faiz artırım beklentisini artırması olarak öne çıktığını vurgulayan Servet Taze, küresel piyasa koşullarının tahminlerin ötesinde sıkışmasına sebep olacak her adımın bir risk olduğunu söyledi.

Taze, iç gündemde ise küresel ve bölgesel birçok dengeye bağlı olarak jeopolitik tarafta oluşabilecek gelişmelerin risk unsuru olma potansiyeli taşıdığını belirterek şöyle konuştu: "Ancak Türkiye'nin güney komşularındaki ülkelerde devam eden kaosu en az da geç sonlanacak olması ve bu bölgenin ekonomik ve sosyal anlamda yeniden inşasında Türkiye'nin oynayacağı aktif rol, jeopolitik konumumuz açısından potansiyel bir fırsat da sunmaktadır."

KGF'lerin geri ödemelerinden oluşacak limit boşluklarının da ihracat ve yatırım önceliklendirilen şirketlere kanalize edilmesi gündemde. Bu çerçevede değerlendirdiğimizde ve dış finansmanın da 2017 yılına benzer şekilde olacağı ana kabulü ile kredilerin %15-%20 bandında büyümeye devam edeceğini öngörüyoruz."